[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11»  августа  2014 года                                                                             №14/106
Об установлении тарифов на тепловую энергию, производимую электростанцией МУП «Шарьинская ТЭЦ», осуществляющей производство  в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии,
на 2014 год  и о признании утратившим силу постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

 от 18.12.2013 №13/566
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ                «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                  от 22 октября 2012 года № 1075   «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,  и руководствуясь постановлением администрации Костромской области                      от 31 июля 2012 года №313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы  на тепловую энергию,  поставляемую  с коллекторов  электростанции МУП «Шарьинская ТЭЦ», осуществляющей производство                    в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2014 год согласно приложению № 1.
2. Установить тарифы  на тепловую энергию,  поставляемую потребителям электростанцией МУП «Шарьинская ТЭЦ», осуществляющей производство                    в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2014 год согласно приложению №2.
3. Тарифы, установленные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, действуют со дня его официального опубликования по 31.12.2014 года.

4. Признать утратившим силу постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  от 18 декабря 2013 года №13/566 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, производимую электростанцией ООО «Шарьинская ТЭЦ», осуществляющей производство  в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2014 год».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента                                                                          И.Ю. Солдатова